



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>  
[malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl](mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl)

PU-2380-191-059-158/2020/ML

Wrocław, 29.01.2021 r.

**-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-191-059-158/2020/ML**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienie i zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa 60 sztuk samochodów typu SUV w policyjnej wersji nieoznakowanej w ramach umowy ramowej, sprawa nr PU-2380-191-059-158/2020/ML.**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu którego prędkość maksymalna wynosi 189 km/h spełniającego wszystkie pozostałe wymagania OPZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu którego prędkość maksymalna wynosi 189 km/h spełniającego wszystkie pozostałe wymagania OPZ.

**Pytanie nr 2:**

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SIWZ VI z dnia 21.01.2021 do postępowania nr PU-2380-191-059-158/2020/ML, w którym zadane zostało pytanie o dopuszczenie pojazdu posiadającego w świadectwie zgodności WE w punkcie 23.1 oznaczenia NOVC-HEV pragniemy złożyć do Zamawiającego dodatkowe wyjaśnienie W uzasadnieniu do odpowiedzi niedopuszczającej ww. pojazdu Zamawiający zaznaczył iż: „wymaga tylko i wyłącznie pojazdy z napędem spalinowym bez napędu hybrydowego”. Samochody posiadające klasę NOVC-HEV są pojazdami, których układ napędowy zasilany jest wyłącznie silnikiem spalinowym, zaś wyżej opisana klasa pojazdu hybrydowego (elektrycznego) NOVC-HEV odnosi się do posiadanego przez pojazd dodatkowego silnika elektrycznego (pracującego w trybie – alternator/rozszerzenie zasilany z instalacji 48V ), będącego silnikiem rekuperacyjnym, przeznaczonym do hamowania elektrodynamicznego z odzyskiwaniem energii, która po zmagazynowaniu w akumulatorze pojazdu pozwala na rozszerzenie działania systemu start-stop na okres jazdy bezwładnościowej. W konsekwencji pozwala to na redukcję emitowanych gazów i cząstek stałych podczas pracy samochodu. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o uwzględnienie powyższego uzasadnienia i dopuszczenie pojazdu wyposażonego w silnik czterosurowy, z zapłonem iskrowym niebędący pojazdem elektrycznym, posiadającego klasę pojazdu hybrydowego – NOVC-HEV i będący pojazdem jednopaliwowym – czyli zasilanym jednym źródłem energii, w tym przypadku benzyną, posiadającego pomocniczy silnik elektryczny o maksymalnej mocy netto 10kW. Powyższe zapisy są zgodne z pkt. 22, 23, 23.1, 26, 26.1 Świadectwa Zgodności WE.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik z zapłonem iskrowym niebędący pojazdem elektrycznym , posiadający klasę pojazdu hybrydowego – NOVC-HEV i będący pojazdem jednopaliwowym – czyli zasilanym jednym źródłem energii, w tym przypadku benzyną, posiadający pomocniczy silnik elektryczny nie zasilający jednostki napędowej pojazdu.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert wskazany w:

- Rozdziale IV pkt 1 i 2 SIWZ,
- Rozdziale XV pkt 1.1 SIWZ,
- Sekcji IV.2.2) i IV.2.7) Ogłoszenia o zamówieniu

Termin składania ofert wyznacza się do dnia: 16.02.2021 r., do godz. 9.00  
Termin otwarcia ofert: 16.02.2021 r., godz. 9.10.

**Zamawiający dołącza zmieniony załącznik nr 1.1 i Ł do SIWZ.**

Zmiany treści SIWZ Zamawiający przekaze wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/408655> ). Zmiany są wiążące dla wykonawców. ~~Jednocześnie informuję, że wyjaśnienia treści SIWZ związane z zadanymi przez Wykonawców pytaniami zostaną przekazane odrębnym pismem.~~

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
wrocław  
z t.d.  
NACZELNIK WYDZIAŁU  
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych  
KMP wrocław  
nadkom. Eliza Ściborska

Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl )  
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323